
ZARZĄDZENIE NR 40/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego w Sadlinkach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) art. 63 ust. 10 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powierzam Pani Ewie Złotnik- Strzeleckiej stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego w Sadlinkach na 
okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A58697-E5C8-4E5E-B007-B6ED5A38B794. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


